

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/1-10  
Stavba: Stavební úpravy Bazénu Rokycany č.p. 1160 na p.p.č. st. 5076 v k.ú. Rokycany

KSO:  
Místo: Rokycany

CC-CZ:  
Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel:  
Město Rokycany

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PB networks s.r.o.

IČ: 06788564  
DIČ: CZ06788564

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.urs-systems.com](#)

|                         |                   |                    |                     |
|-------------------------|-------------------|--------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |                   |                    | <b>1 215 407,05</b> |
|                         | <b>Sazba daně</b> | <b>Základ daně</b> | <b>Výše daně</b>    |
| DPH základní            | 21,00%            | 1 215 407,05       | 255 235,48          |
| DPH snížená             | 15,00%            | 0,00               | 0,00                |
| <b>Cena s DPH v CZK</b> |                   |                    | <b>1 470 642,53</b> |

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/1-10

Stavba: Stavební úpravy Bazénu Rokycany č.p. 1160 na p.p.č. st. 5076 v k.ú. Rokycany

Místo: Rokycany

Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

| Kód                          | Popis  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|--|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |  | <b>1 215 407,05</b> | <b>1 470 642,53</b> |     |
| 01                           | Stavební úpravy I.NP dámská šatna a šatna<br>07P/077 | 609 901,76          | 737 981,13          | STA |
| 02                           | Stavební úpravy II.NP pánská šatna                   | 605 505,29          | 732 661,40          | STA |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Bazénu Rokycany č.p. 1160 na p.p.č. st. 5076 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**01 - Stavební úpravy I.NP dámská šatna a šatna OZP/OZZ**

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel:

Město Rokycany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ:

06788564

DIČ:

CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH

**609 901,76**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 609 901,76  | 21,00%     | 128 079,37 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

---

Cena s DPH

v CZK

**737 981,13**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Bazénu Rokycany č.p. 1160 na p.p.č. st. 5076 v k.ú. Rokycany

Objekt: 01 - Stavební úpravy I.NP dámská šatna a šatna OZP/OZZ

Místo: Rokycany  
Zadavatel: Město Rokycany  
Uchazeč: PB networks s.r.o.

Datum: 19. 1. 2021  
Projektant: A.D.S. Rokycany  
Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem: [CZK]

|  |                   |
|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   | <b>609 901,73</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>               | <b>80 386,40</b>  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 2 056,08          |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 9 050,60          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 41 270,35         |
| 997 - Přesun sutě                              | 28 009,37         |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>               | <b>470 515,36</b> |
| 721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace        | 24 499,20         |
| 725 - Zdravotnická - zařizovací předměty       | 19 510,38         |
| 726 - Zdravotnická - předstěnové instalace     | 20 415,90         |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 638,91            |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 34 784,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 267 160,61        |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 103 506,38        |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>       | <b>56 000,00</b>  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 25 000,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost                      | 5 000,00          |
| VRN5 - Finanční náklady                        | 29 000,00         |

20 z 56

Strana 4 z 46

609 901,73

|       |   |  |  |                |           |        |          |                |
|-------|---|--|--|----------------|-----------|--------|----------|----------------|
| 0 HSV |   | Práce a dodávky HSV                        |  |                | 80 386,40 |        |          |                |
| 0 3   |   | Svislé a kompletní konstrukce              |  |                | 2 056,08  |        |          |                |
| 1     | K | 346272256                                  | Přizdívky z porobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm | m <sup>2</sup> | 3,120     | 659,00 | 2 056,08 | CS ÚRS 2021 01 |
|       | W |  | *1.NP pára   |                |           |        |          |                |
|       | W |  | *místnost č. 106 WC  |                |           |        |          |                |
|       | W |  | 0,8*1,2  |                | 0,960     |        |          |                |
|       | W |  | *1.NP šatna ženy   |                |           |        |          |                |
|       | W |  | *místnost č. 110 WC  |                |           |        |          |                |
|       | W |  | 0,9*1,2  |                | 1,080     |        |          |                |
|       | W |  | *místnost č. 111 WC  |                |           |        |          |                |
|       | W |  | 0,9*1,2  |                | 1,080     |        |          |                |
|       | W |  | Součet   |                | 3,120     |        |          |                |
| 0 6   |   | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  |                | 9 050,60  |        |          |                |
| 2     | K | 612142001                                  | Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn                   | m <sup>2</sup> | 3,640     | 185,00 | 600,60   | CS ÚRS 2021 01 |
|       | W |  | *1.NP pára   |                |           |        |          |                |
|       | W |  | *místnost č. 106 WC  |                |           |        |          |                |
|       | W |  | 0,8*1,2+0,2*0,9  |                | 1,120     |        |          |                |
|       | W |  | *1.NP šatna ženy   |                |           |        |          |                |
|       | W |  | *místnost č. 110 WC  |                |           |        |          |                |
|       | W |  | 0,9*1,2+0,2*0,9  |                | 1,260     |        |          |                |
|       | W |  | *místnost č. 111 WC  |                |           |        |          |                |
|       | W |  | 0,9*1,2+0,2*0,9  |                | 1,260     |        |          |                |
|       | W |  | Součet   |                | 3,640     |        |          |                |

22 z 56

Strana 6 z 46



| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |              | 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 15 | K   | 721210812T01 | Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových DN 70                     | kus | 22,000   | 115,00       | 2 530,00          |                 |
|    | W   |              | *1.NP pára  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 101 šatna  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 102 ochlazovna   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 3   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 104 umyvadlo   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 105 WC   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | Mezisoučet  |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | *1.NP šatna ženy  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 106 šatna ženy   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 107 chodba   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 108 sprchy   |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 5+1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 109 umyvadla   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 110 WC   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 111 WC   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | Mezisoučet  |     | 11,000   |              |                   |                 |
|    | W   |              | *1. NP OZP/OZZ  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 113 šatna OZP/OZZ  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 114 sprcha OZP/OZZ   |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 2   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 115 šatna OZP/OZZ  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 116 sprcha OZP/OZZ   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | Mezisoučet  |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet  |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 721211402    | Podlahové vpustí s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem | kus | 22,000   | 950,00       | 21 120,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *1.NP pára  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 101 šatna  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 102 ochlazovna   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 3   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 104 umyvadlo   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 105 WC   |     |          |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet  |        | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *1.NP šatna ženy  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 105 šatna ženy   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | * místnost č. 107 chodba  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 108 sprchy   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 5+1   |        | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 109 umyvadla   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 110 WC   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 111 WC   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet  |        | 11,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *1. NP OZP/OZZ  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 113 šatna OZP/OZZ  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 114 sprcha OZP/OZZ   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2   |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 115 šatna OZP/OZZ  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 116 sprcha OZP/OZZ   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet  |        | 5,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet  |        | 22,000   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 998721102 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t      | 0,028    | 543,00       | 15,20             | CS ÚRS 2021 01  |
| D  |     | 725       | Zdravotnicka - zařizovací předměty  |        |          |              | 19 510,38         |                 |
| 18 | K   | 725110811 | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem  | soubor | 5,000    | 167,00       | 835,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | *1.NP pára  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 105 WC   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *1.NP šatna ženy  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 110 WC   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 111 WC   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *1.NP šatna OZP/OZZ   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 114 sprcha OZP/OZZ   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 116 sprcha OZP/OZZ   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet  |        | 5,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 19 | K   | 725112022    | Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný  | soubor | 3,000    | 3 657,00     | 10 971,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *I.NP pára   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 105 WC  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *I.NP šatna ženy   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 110 WC  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 111 WC  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 725119111R02 | Montáž ovladačích tlačítek   | kus    | 3,000    | 600,00       | 1 800,00          |                 |
|    | W   |              | *I.NP pára   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 105 WC  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *I.NP šatna ženy   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 110 WC  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 111 WC  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 21 | M   | 55281795     | tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm   | kus    | 3,000    | 1 152,00     | 3 456,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| 22 | K   | 725119122    | Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi  | kus    | 2,000    | 1 208,00     | 2 416,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *I.NP šatna OZP/OZZ - zpětná montáž po položení dlažby podlah  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 114 sprcha OZP/OZZ  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 116 sprcha OZP/OZZ  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 998725102    | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t      | 0,057    | 568,00       | 32,38             | CS ÚRS 2021 01  |
| D  |     | 726          | Zdravotnická - předstěnové instalace   |        |          |              | 20 415,90         |                 |
| 24 | K   | 725111031    | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm                  | soubor | 3,000    | 6 800,00     | 20 400,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *I.NP pára   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 105 WC  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *I.NP šatna ženy   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 110 WC  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 111 WC  |        |          |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |              | 1  |     |          |              | 1,000             |                 |
|    | W   |              | Součet   |     |          |              | 3,000             |                 |
| 25 | K   | 998726112    | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m               | t   | 0,028    | 568,00       | 15,90             | CS ÚRS 2021 01  |
|    | D   | 735          | Ústřední vytápění - otopná tělesa  |     |          |              | 638,91            |                 |
| 26 | K   | 735111810    | Demontáž otopných těles litinových článkových  | m2  | 1,000    | 28,00        | 28,00             | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *I.NP  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |     |          |              | 1,000             |                 |
|    | W   |              | Součet   |     |          |              | 1,000             |                 |
| 27 | K   | 735117110R01 | Odpojení a připojení otopného tělesa litinového  | m2  | 1,000    | 200,00       | 200,00            |                 |
|    | W   |              | *zpětná montáž po provedených pracích  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |     |          |              | 1,000             |                 |
|    | W   |              | Součet   |     |          |              | 1,000             |                 |
| 28 | K   | 735118110    | Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových   | m2  | 1,000    | 40,00        | 40,00             | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *zpětná montáž po provedených pracích  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |     |          |              | 1,000             |                 |
|    | W   |              | Součet   |     |          |              | 1,000             |                 |
| 29 | K   | 735119140    | Otopná tělesa litinová montáž těles článkových   | m2  | 1,000    | 370,00       | 370,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *zpětná montáž po provedených pracích  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |     |          |              | 1,000             |                 |
|    | W   |              | Součet   |     |          |              | 1,000             |                 |
| 30 | K   | 998735102    | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                           | t   | 0,001    | 912,00       | 0,91              | CS ÚRS 2021 01  |
|    | D   | 766          | Konstrukce truhlářské  |     |          |              | 34 784,00         |                 |
| 31 | K   | 766691925    | Ostatní práce vyvážení nebo zavěšení křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveřních s křídly otevíravými plochy přes 2 m2 | kus | 32,000   | 37,00        | 1 184,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *I.NP - vyvážení dveří před stavebními pracemi   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 16   |     |          |              | 16,000            |                 |
|    | W   |              | *II.NP - zavěšení křidel po provedení stavebních prací   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 16   |     |          |              | 16,000            |                 |
|    | W   |              | Součet   |     |          |              | 32,000            |                 |
| 32 | K   | 76681115R01  | Zpětná montáž šatní skříně vč. napojené elektroovládání skříněk  | kus | 84,000   | 200,00       | 16 800,00         |                 |
|    | W   |              | *I.NP zpětná montáž šatních skříní   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 106 šatna ženy  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 7+9+4*2+3*2+10+5+6*2+8+13  |     |          |              | 78,000            |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 113 šatna OZP/OZZ   |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 4  |     |          |              | 4,000             |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | vv  |              | *mámost E. 115 šama OZP/OZZ  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | 2  |     | 84,000   |              |                   |                 |
|    | vv  |              | Soubel   |     |          |              |                   |                 |
| 33 | K   | 708026811R02 | Demontáž šatních skříní vč. odpojení elektrovláčení  | kus | 84,000   | 200,00       | 16 800,00         |                 |
|    | vv  |              | *mámost E. 106 šama ženy   |     | 78,000   |              |                   |                 |
|    | vv  |              | 1+4+2+2+10+6+2+9+8+12  |     | 4,500    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | *mámost E. 113 šama OZP/OZZ  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | 4  |     | 84,000   |              |                   |                 |
|    | vv  |              | *mámost E. 115 šama OZP/OZZ  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | 2  |     | 84,000   |              |                   |                 |
|    | vv  |              | Soubel   |     |          |              |                   |                 |
| 34 | K   | 895766102    | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přeunoveného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t   | 0,000    | 1 140,00     | 0,00              | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     |              |  |     |          |              | 227 150,61        |                 |
|    |     |              | Podlahy z dlaždic  |     |          |              |                   |                 |
| 35 | K   | 771111011    | Příprava podkladu před provedením dlažby vyšší podlahy   | m2  | 155,813  | 10,20        | 1 589,28          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |              | 0+0,17m  |     | 155,813  |              |                   |                 |
| 36 | K   | 771121011    | Příprava podkladu před provedením dlažby náhr penetrací na podlahu   | m2  | 155,813  | 38,20        | 5 951,87          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |              | 0+0,17m  |     | 155,813  |              |                   |                 |
| 37 | K   | 771101018    | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm   | m2  | 155,813  | 493,00       | 76 855,81         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |              | 0+0,17m  |     | 155,813  |              |                   |                 |
| 38 | K   | 771474115    | Montáž soklu z dlaždic keramických lepených fixačním lepidlem rovných, výšky přes 100 do 200 mm  | m   | 45,710   | 135,00       | 6 170,85          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |              | *mámost E. 106 šama ženy - podstavce na skřínky (0,6+3,25+3,25+1,19+2+2,40+2+0,9+2,07+1,24+0,6+2+1,8+1,24+0,17+4+1,19+2+1,89+2+3,85+6,3+0,8)             |     | 41,300   |              |                   |                 |
|    | vv  |              | *mámost E. 113 šama OZP/OZZ - podstavce na skřínky (2,08+0,8)  |     | 2,880    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | *mámost E. 115 šama OZP/OZZ - podstavce na skřínky (0,8+1,08)  |     | 1,580    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | Soubel   |     | 40,110   |              |                   |                 |
| 39 | M   | 50781443R01  | dlaždice náhlní - rektifikovaná světlé šedé 200x200x10mm, popiskluznost B  | m2  | 8,549    | 300,00       | 4 274,50          |                 |
|    | vv  |              | *mámost E. 106 šama ženy - podstavce na skřínky (0,6+3,25+3,25+1,19+2+2,40+2+0,9+2,07+1,24+0,6+2+1,8+1,24+0,17+4+1,19+2+1,89+2+3,85+6,3+0,8)             |     | 7,300    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | *mámost E. 113 šama OZP/OZZ - podstavce na skřínky (2,08+0,8)  |     | 0,498    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | *mámost E. 115 šama OZP/OZZ - podstavce na skřínky (0,8+1,08)  |     | 0,288    |              |                   |                 |
|    | vv  |              | Soubel   |     | 7,772    |              |                   |                 |

Strana 14 z 45

30 z 68

Strana 10 z 45

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | vv  |           | 18,60*1,1 *Přepočtené usazením, vrstvení   |     | 17,226   |              |                   |                 |
| 46 | K   | 771877134 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem Pflipsek k cenám za dvoustranný odškrabací hrní                                    | m2  | 155,813  | 43,00        | 6 699,96          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |           | 0+0,17m  |     | 155,813  |              |                   |                 |
| 47 | K   | 771891115 | Podlahy - dokončovací práce spárování sítkem   | m   | 265,080  | 30,00        | 7 952,40          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |           | 0+0  |     | 265,080  |              |                   |                 |
| 48 | K   | 771891122 | Podlahy - dokončovací práce separační provedení do průběžných spár průměru 6 mm  | m   | 56,470   | 33,00        | 1 208,81          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |           | 1.NP pára  |     |          |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 0,9+0,6+2+2,8  |     | 6,800    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 1.NP šama ženy   |     |          |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 0,9+0,9+8,43+2+8,28  |     | 27,016   |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 3,27+0,9+1,02+1,4+0,6+2+1,8  |     | 12,180   |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 1.NP šama OZP/OZZ  |     |          |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 0,8+1+0,9+0,9+1+2,67+0,9   |     | 10,470   |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Soubel   |     | 56,470   |              |                   |                 |
| 49 | K   | 771592011 | Čistění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky  | m2  | 155,813  | 18,00        | 2 804,63          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |           | 0+0,17m  |     | 155,813  |              |                   |                 |
| 50 | K   | 898771102 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny z hmotnosti přeunoveného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t   | 0,000    | 470,00       | 4 085,24          | CS ÚRS 2021 01  |
|    |     |           |  |     |          |              | 103 508,38        |                 |
|    |     |           | Dokončovací práce - obklady  |     |          |              |                   |                 |
| 51 | K   | 781111011 | Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (omletení stěry   | m2  | 27,555   | 5,20         | 143,29            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |           | 0  |     | 27,555   |              |                   |                 |
| 52 | K   | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu náhr penetrací na stěnu  | m2  | 27,555   | 38,00        | 1 074,65          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |           | 0  |     | 27,555   |              |                   |                 |
| 53 | K   | 781131112 | Izolace stěny pod obklad izolace nástram nebo stěrka ve dvou vrstvách  | m2  | 27,555   | 298,00       | 8 128,73          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |           | 0  |     | 27,555   |              |                   |                 |
| 54 | K   | 781131241 | Izolace stěny pod obklad izolace stěnicími izolačními pásy vnější kout   | kus | 78,000   | 194,00       | 15 256,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | vv  |           | 1.NP pára  |     |          |              |                   |                 |
|    | vv  |           | *mámost E. 101 šama  |     | 6,300    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 3  |     |          |              |                   |                 |
|    | vv  |           | *mámost E. 102 ochlepná  |     | 0,300    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 3  |     |          |              |                   |                 |
|    | vv  |           | *mámost E. 104 umyvadlo  |     | 0,300    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 3  |     |          |              |                   |                 |
|    | vv  |           | *mámost E. 108 WC  |     | 0,300    |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 3  |     |          |              |                   |                 |
|    | vv  |           | Mezokoučel   |     | 20,000   |              |                   |                 |
|    | vv  |           | 1.NP šama ženy   |     |          |              |                   |                 |

Strana 10 z 45

32 z 68

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | *místnost č. 106 šatna ženy   |     | 14,000   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 14  |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 107 chodba   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 108 sprchy   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 3   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 109 umyvadla   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 110 WC   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 111 WC   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 112 chodba   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 3   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Mezisoučet  |     | 36,000   |              |                   |                 |
| W  |     |           | *1. NP OZP/OZZ  |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 113 šatna OZP/OZZ  |     | 4,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 114 sprcha OZP/OZZ                                       |     | 9,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 9   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 115 šatna OZP/OZZ  |     | 4,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 116 sprcha OZP/OZZ                                       |     | 6,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 6   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Mezisoučet  |     | 23,000   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet  |     | 79,000   |              |                   |                 |
| 55 | K   | 781131242 | izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními pásy vnější roh | kus | 83,000   | 164,00       | 13 612,00         | CS ÚRS 2021 01  |
| W  |     |           | *1.NP pára  |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 101 šatna  |     | 7,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 7   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 102 ochlazovna   |     | 5,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 5   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 104 umyvadlo   |     | 5,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 5   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 105 WC   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 3   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Mezisoučet  |     | 20,000   |              |                   |                 |
| W  |     |           | *1.NP šatna ženy  |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 106 šatna ženy   |     | 19,000   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 19  |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 107 chodba   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 108 sprchy   |     | 4,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 109 umyvadla   |     | 6,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 6   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | *místnost č. 110 WC   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2   |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |           | *místnost č. 111 WC   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2   |    | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 112 chodba   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 3   |    | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet  |    | 40,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *1. NP OZP/OZZ  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 113 šatna OZP/OZZ  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 4   |    | 4,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 114 sprcha OZP/OZZ   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 9   |    | 9,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 115 šatna OZP/OZZ  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 6   |    | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 116 sprcha OZP/OZZ   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 4   |    | 4,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet  |    | 23,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet  |    | 83,000   |              |                   |                 |
| 56 | K   | 781131264 | Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou             | m  | 208,610  | 132,00       | 27 536,52         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | *LNP pára   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | * místnost č. 101 šatna   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (13,5-0,9-0,6-0,9+0,1*2*3)  |    | 11,700   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 102 ochlazovna   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (10,6-0,9-0,9+0,1*2)  |    | 9,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 104 umyvadlo   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (5,1-0,6*2+0,1*2)   |    | 4,100    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 105 WC   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (5,5-0,6)   |    | 4,900    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet  |    | 29,700   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *LNP šatna ženy   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 106 šatna ženy   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (46,4-0,9*2+0,1*2*2+0,4*2)  |    | 45,800   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 106 šatna ženy - podstavce na skříňky  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (0,6+3,25+3,35+1,19*2+2,46*2+0,6+2,07+1,24+0,0,24+1,6+1,24+0,17+4+1,19*2+1,69*2+3,85+5,5+0,6) |    | 41,350   |              |                   |                 |
|    | W   |           | * místnost č. 107 chodba  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (17,3-0,9*2+0,1*2+0,1)  |    | 15,800   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 108 sprchy   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (15,5-0,9-2,5)  |    | 12,100   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 109 umyvadla   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (6,5-0,9-0,6*2+0,1*2*3)   |    | 5,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 110 WC   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (4,8-0,6)   |    | 4,200    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 111 WC   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (4,5-0,6)   |    | 3,900    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 112 chodba   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | (11,1-0,9-1+0,15*2)   |    | 9,500    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet  |    | 137,650  |              |                   |                 |
|    | W   |           | *1. NP OZP/OZZ  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 113 šatna OZP/OZZ  |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |           | (9,7-0,9-1+0,1*2)  |    | 8,200    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 113 šatna OZP/OZZ - podstavce na skříňky (2,08*0,6)   |    | 2,680    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 114 sprcha OZP/OZZ (15-1-0,9)   |    | 13,100   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 115 šatna OZP/OZZ (8,9-0,9-1)   |    | 7,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 115 šatna OZP/OZZ - podstavce na skříňky (0,6+1,08)   |    | 1,680    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 116 sprcha OZP/OZZ (10,3-1-0,9+0,1*2)   |    | 8,600    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet   |    | 41,260   |              |                   |                 |
|    | W   | f2        | Součet   |    | 208,610  |              |                   |                 |
| 57 | K   | 781151031 | Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm   | m2 | 27,555   | 112,00       | 3 086,16          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | f7   |    | 27,555   |              |                   |                 |
| 58 | K   | 781474117 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2                         | m2 | 27,555   | 480,00       | 13 226,40         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | f7   |    | 27,555   |              |                   |                 |
| 59 | M   | 59761255  | obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2   | m2 | 30,311   | 345,00       | 10 457,30         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | 27,555*1,1 Přepočtené koeficientem množství  |    | 30,311   |              |                   |                 |
| 60 | K   | 781477114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel   | m2 | 27,555   | 45,00        | 1 239,98          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | f7   |    | 27,555   |              |                   |                 |
| 61 | K   | 781494111 | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové   | m  | 48,010   | 129,00       | 6 193,29          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | f1   |    | 45,710   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *nová přízdívka 0,8+0,9+0,6  |    | 2,300    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet   |    | 48,010   |              |                   |                 |
| 62 | K   | 781495124 | Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm   | m  | 208,610  | 24,00        | 5 006,64          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | f2   |    | 208,610  |              |                   |                 |
| 63 | K   | 781495211 | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky  | m2 | 27,555   | 18,00        | 495,99            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | f7   |    | 27,555   |              |                   |                 |
| 64 | K   | 998781102 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 0,745    | 469,00       | 349,41            | CS ÚRS 2021 01  |

|   |      |                             |           |
|---|------|-----------------------------|-----------|
| D | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady | 59 000,00 |
| D | VRN3 | Zařízení staveniště         | 25 000,00 |

35 z 58



| PČ | Typ  | Kód       | Popis                              | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 65 | K    | 039002000 | Zařízení staveniště                | ...kpl | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
| 66 | K    | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost  | ...kpl | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| D  | VRN4 |           | Inženýrská činnost                 |        |          |              | 5 000,00          |                 |
| 67 | K    | 043144000 | Zkoušky těsnosti                   | ...    | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W    |           | *zátopová zkouška- revize těsnosti |        |          |              |                   |                 |
|    | W    |           | 1                                  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W    |           | Součet                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | VRN5 |           | Finanční náklady                   |        |          |              | 29 000,00         |                 |
| 68 | K    | 052002000 | Finanční rezerva 5%                | ...    | 1,000    | 29 000,00    | 29 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Bazénu Rokycany č.p. 1160 na p.p.č. st. 5076 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**02 - Stavební úpravy II.NP pánská šatna**

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel:

Město Rokycany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ:

06788564

DIČ:

CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                   |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>605 505,29</b> |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 605 505,29  | 21,00%     | 127 156,11 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

---

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>732 661,40</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Bazénu Rokycany č.p. 1160 na p.p.č. st. 5076 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**02 - Stavební úpravy II.NP pánská šatna**

Místo: Rokycany

Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis                               | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   | <b>605 505,29</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>               | <b>71 741,65</b>  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 1 035,95          |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 5 052,61          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 38 147,94         |
| 997 - Přesun sutě                              | 27 505,15         |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>               | <b>474 963,64</b> |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      | 24 220,66         |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty     | 16 903,02         |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace   | 13 610,22         |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 1 278,74          |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 31 362,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | 229 532,41        |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 158 055,53        |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>       | <b>58 800,00</b>  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 25 000,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost                      | 5 000,00          |
| VRN5 - Finanční náklady                        | 28 800,00         |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Bazénu Rokycany č.p. 1160 na p.p.č. st. 5076 v k.ú. Rokycany

Objekt:

**02 - Stavební úpravy II.NP pánská šatna**

Místo: Rokycany

Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant:

Úchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |                |          |              | <b>605 505,29</b> |                 |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV   |                |          |              | 71 741,65         |                 |
| D                             |     | 3         | Svislé a kompletní konstrukce   |                |          |              | 1 035,95          |                 |
| 1                             | K   | 346272256 | Přizdívký z pórabetonových tváric objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívký 150 mm | m <sup>2</sup> | 1,572    | 659,00       | 1 035,95          | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | W   |           | "II.NP místnost č. 205 WC   |                |          |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 0,65*1,2  |                | 0,780    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | "II.NP místnost č. 211 WC   |                |          |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 0,66*1,2  |                | 0,792    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |                | 1,572    |              |                   |                 |
| D                             |     | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |                |          |              | 5 052,61          |                 |
| 2                             | K   | 612142001 | Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do trnelu stěn                 | m <sup>2</sup> | 1,834    | 165,00       | 302,61            | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | W   |           | "II.NP místnost č. 205 WC   |                |          |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 0,65*1,2+0,2*0,65   |                | 0,910    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | "II.NP místnost č. 211 WC   |                |          |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 0,66*1,2+0,66*0,2   |                | 0,924    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |                | 1,834    |              |                   |                 |
| 3                             | K   | 619991001 | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou                        | m <sup>2</sup> | 100,000  | 14,00        | 1 400,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|                               | W   |           | "II.NP  |                |          |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 100   |                | 100,000  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |                | 100,000  |              |                   |                 |
| 4                             | K   | 619991011 | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou        | m <sup>2</sup> | 100,000  | 33,50        | 3 350,00          | CS ÚRS 2021 01  |

40 z 56

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "II.NP   |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 100  |                | 100,000  |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |                | 100,000  |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |                |          |              | 38 147,94         |                 |
| 5  | K   | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešňové podlahy do 1,9 m                                  | m <sup>2</sup> | 8,460    | 40,00        | 338,40            | CS ÚRS 2021 01  |
| VV |     |           | *místnost č. 203 sprchy  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 8,46   |                | 8,460    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet   |                | 8,460    |              |                   |                 |
| 6  | K   | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m   | m <sup>2</sup> | 129,073  | 90,00        | 11 616,57         | CS ÚRS 2021 01  |
| VV |     |           | f1   |                | 129,073  |              |                   |                 |
| 7  | K   | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm  | m <sup>2</sup> | 129,073  | 114,00       | 14 714,32         | CS ÚRS 2021 01  |
| P  |     |           | Poznámka k položce:  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | očistění podlah od lepidla   |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | f1   |                | 129,073  |              |                   |                 |
| 8  | K   | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 129,073  | 53,00        | 6 840,87          | CS ÚRS 2021 01  |
| VV |     |           | "II.NP   |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | *šatna místnost č. 201   |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 68,83+0,125*0,9  |                | 68,943   |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 202 chodba  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 7,95+0,1*0,9+0,15*0,9  |                | 8,175    |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 203 sprcha  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 22,95+0,15*0,9   |                | 23,085   |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 204 umyvadlo  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,35+0,1*0,6   |                | 1,410    |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 205 WC  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,19+0,1*0,6   |                | 1,250    |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 206 pisoáry   |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 2,9+0,1*0,6  |                | 2,960    |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 207 ochlázovna  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 12,59+0,1*0,8+0,1*0,6+0,1*0,6+0,15*0,3   |                | 12,910   |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 208 technická místnost  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 3,52   |                | 3,520    |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 210 umyvadlo  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,65+0,1*0,6   |                | 1,710    |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 211 WC  |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,21   |                | 1,210    |              |                   |                 |
| VV |     |           | *místnost č. 212 úklid   |                |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 3,9  |                | 3,900    |              |                   |                 |
| VV | f1  |           | Součet   |                | 129,073  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K   | 965081611 | Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo rovných  | m  | 36,880   | 26,00        | 958,88            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | *II.NP místnost č. 201 šatna muž - podstavce na skříňky   |    | 31,470   |              |                   |                 |
|    | W   |           | 4,4+3,89*2+1,12+3,69*2=1,12*2+0,6+2,48+5,27+0,6   |    | 5,410    |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2,21+0,6+2+0,6  |    | 38,880   |              |                   |                 |
|    | W   | Σ         | Součet  |    |          |              |                   |                 |
| 10 | K   | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 | m2 | 46,865   | 78,50        | 3 678,90          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | *2.NP   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *šatna místnost č. 201  |    | 7,920    |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(5,3-0,9-0,9+0,4*4)  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 202 chodba   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(12,7-0,9-0,9)   |    | 1,835    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 203 sprcha   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(30,9-0,9-1,2*2-7,05)  |    | 3,083    |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2,7*(7,05+1,2*2)  |    | 25,515   |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 204 umyvadlo   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(4,8-0,6*3)  |    | 0,450    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 205 WC   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(4,5-0,6)  |    | 0,565    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 206 pískárny   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(6,9-0,6)  |    | 0,945    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 207 ochlazovna   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(14,2-1-0,5-0,9-0,6-0,6)   |    | 1,590    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 208 technická místnost   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(9,2-0,6)  |    | 1,290    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 210 umyvadlo   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(5,2-0,6-0,6)  |    | 0,600    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 211 WC   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(4,5-0,6)  |    | 0,585    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *místnost č. 212 úklid  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,15*(7,9-0,6)  |    | 1,095    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *pod přízdvíku  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | *II.NP místnost č. 205 WC   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,65*1,2  |    | 0,780    |              |                   |                 |
|    | W   |           | *II.NP místnost č. 211 WC   |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 0,66*1,2  |    | 0,792    |              |                   |                 |
|    | W   | Σ         | Součet  |    | 46,865   |              |                   |                 |
| 0  | 997 |           | Přesun sutě   |    |          |              | 27 505,15         |                 |
| 11 | K   | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 5 m    | t  | 16,256   | 414,00       | 6 729,68          | CS ÚRS 2021 01  |
| 12 | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km  | t  | 16,256   | 187,00       | 3 039,87          | CS ÚRS 2021 01  |

42 z 56

Strana 26 z 46

|    |   |                                     |   |        |        |        |           |                |
|----|---|-------------------------------------|---|--------|--------|--------|-----------|----------------|
| W  |   | *místnost č. 206 pískárny           |   | 1,000  |        |        |           |                |
| W  |   | 1                                   |   |        |        |        |           |                |
| W  |   | *místnost č. 207 ochlazovna         |   | 4,000  |        |        |           |                |
| W  |   | 4                                   |   |        |        |        |           |                |
| W  |   | *místnost č. 208 technická místnost |   | 1,000  |        |        |           |                |
| W  |   | 1                                   |   |        |        |        |           |                |
| W  |   | *místnost č. 210 umyvadlo           |   | 1,000  |        |        |           |                |
| W  |   | 1                                   |   |        |        |        |           |                |
| W  |   | *místnost č. 211 WC                 |   | 1,000  |        |        |           |                |
| W  |   | 1                                   |   |        |        |        |           |                |
| W  |   | Součet                              |   | 22,000 |        |        |           |                |
| 17 | K | 721211402                           | Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem | kus    | 22,000 | 960,00 | 21 120,00 | CS ÚRS 2021 01 |

43 z 56

Strana 27 z 46

| PČ    | Typ | Kód          | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18    | K   | 998721102    | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t      | 0,027    | 543,00       | 14,56             | CS ÚRS 2021 01  |
| D 725 |     |              | Zdravotnicka - zařizovací předměty  |        |          |              | 16 903,02         |                 |
| 19    | K   | 725110811    | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem  | soubor | 2,000    | 167,00       | 334,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|       | W   |              | *místnost č. 205 WC   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | *místnost č. 211 WC   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | Součet  |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 20    | K   | 725112022    | Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný   | soubor | 2,000    | 3 657,00     | 7 314,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|       | W   |              | *místnost č. 205 WC   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | *místnost č. 211 WC   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | Součet  |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 21    | K   | 725119111R02 | Montáž ovladačeho tlačítka  | kus    | 2,000    | 600,00       | 1 200,00          |                 |
|       | W   |              | *místnost č. 205 WC   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | *místnost č. 211 WC   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | Součet  |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 22    | M   | 55281795     | tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm  | kus    | 2,000    | 1 152,00     | 2 304,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| 23    | K   | 725330820    | Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových  | soubor | 1,000    | 172,00       | 172,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|       | W   |              | *místnost č. 208 TM   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | Součet  |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 24    | K   | 725339111    | Výlevky montáž výlevky  | soubor | 1,000    | 770,00       | 770,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|       | W   |              | *místnost č. 208 TM - zpětná montáž   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 1   |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | Součet  |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 25    | K   | 725840850    | Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1  | kus    | 6,000    | 124,00       | 744,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|       | W   |              | *místnost č. 203 sprchy   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 6   |        | 6,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | Součet  |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 26    | K   | 725840860    | Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových   | kus    | 6,000    | 64,00        | 384,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|       | W   |              | *místnost č. 203 sprchy   |        |          |              |                   |                 |
|       | W   |              | 6   |        | 6,000    |              |                   |                 |
|       | W   |              | Součet  |        | 6,000    |              |                   |                 |



| PČ | Typ | Kód          | Popis  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 27 | K   | 725849412    | Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy  | kus    | 6,000    | 290,00       | 1 740,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *místnost č. 203 sprchy - zpětná montáž  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 6  |        | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 725849413    | Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických   | kus    | 6,000    | 320,00       | 1 920,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *místnost č. 203 sprchy - zpětná montáž  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 6  |        | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 998725102    | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m       | t      | 0,037    | 568,00       | 21,02             | CS ÚRS 2021 01  |
|    | D   | 726          | Zdravotechnika - předstěnové instalace   |        |          |              | 13 610,22         |                 |
| 30 | K   | 726111031    | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládní zepředu, stavební výška 1080 mm                         | soubor | 2,000    | 6 800,00     | 13 600,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *místnost č. 205 WC  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | *místnost č. 211 WC  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 1  |        | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 31 | K   | 998726112    | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t      | 0,018    | 568,00       | 10,22             | CS ÚRS 2021 01  |
|    | D   | 735          | Ústřední vytápění - otopná tělesa  |        |          |              | 1 278,74          |                 |
| 32 | K   | 735111810    | Demontáž otopných těles litinových článkových  | m2     | 2,000    | 28,00        | 56,00             | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *I,INP   |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 2  |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 33 | K   | 735117110R01 | Odpojení a připojení otopného tělesa litinového  | m2     | 2,000    | 200,00       | 400,00            |                 |
|    | W   |              | *zpětná montáž po provedených pracích  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 2  |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 34 | K   | 735118110    | Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových   | m2     | 2,000    | 40,00        | 80,00             | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *zpětná montáž po provedených pracích  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 2  |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 735119140    | Otopná tělesa litinová montáž těles článkových   | m2     | 2,000    | 370,00       | 740,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |              | *zpětná montáž po provedených pracích  |        |          |              |                   |                 |
|    | W   |              | 2  |        | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |              | Součet   |        | 2,000    |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis  | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36    | K   | 998735102    | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   | t              | 0,003    | 912,00       | 2,74              | CS ÚRS 2021 01  |
| D 766 |     |              | Konstrukce truhlářské  |                |          |              | 31 362,00         |                 |
| 37    | K   | 766691925    | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy přes 2 m <sup>2</sup> | kus            | 26,000   | 37,00        | 962,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|       | vv  |              | *IL.NP - vyvěšení dveří před stavebními pracemi  |                | 13,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |              | *IL.NP - zavěšení křidel po provedení stavebních prací   |                | 13,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |              | Součet   |                | 26,000   |              |                   |                 |
| 38    | K   | 766811115R01 | Zpětná montáž šatní skříně vč. napojené elektroovládání skříněk  | kus            | 75,000   | 200,00       | 15 200,00         |                 |
| 39    | K   | 766825811R02 | Demontáž šatních skříní vč. odpojení elektroovládání   | kus            | 76,000   | 200,00       | 15 200,00         |                 |
|       | vv  |              | *šatna muži  |                | 76,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |              | 6*9*4+11+13+5*2  |                | 76,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |              | Součet   |                | 76,000   |              |                   |                 |
| 40    | K   | 998766102    | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                 | t              | 0,000    | 1 140,00     | 0,00              | CS ÚRS 2021 01  |
| D 771 |     |              | Podlahy z dlaždic  |                |          |              | 229 532,41        |                 |
| 41    | K   | 771111011    | Příprava podkladu před provedením dlažby výsátí podlah   | m <sup>2</sup> | 135,343  | 10,90        | 1 475,24          | CS ÚRS 2021 01  |
|       | vv  |              | f1+0,17*2  |                | 135,343  |              |                   |                 |
| 42    | K   | 771121011    | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu   | m <sup>2</sup> | 135,343  | 39,20        | 5 305,45          | CS ÚRS 2021 01  |
|       | vv  |              | f1+2*0,17  |                | 135,343  |              |                   |                 |
| 43    | K   | 771151016    | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm   | m <sup>2</sup> | 135,343  | 493,00       | 66 724,10         | CS ÚRS 2021 01  |
|       | vv  |              | f1+0,17*2  |                | 135,343  |              |                   |                 |
| 44    | K   | 771474115    | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 150 do 200 mm   | m              | 36,880   | 135,00       | 4 978,80          | CS ÚRS 2021 01  |
|       | vv  |              | t2   |                | 36,880   |              |                   |                 |
| 45    | M   | 59761443R01  | dlaždice reliéfní - rektifikovaná světle šedá, 298x598x10mm, protiskluznost B  | m <sup>2</sup> | 6,897    | 500,00       | 3 448,50          |                 |
|       | vv  |              | t2*0,17*1,1  |                | 6,897    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis   | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 46 | K   | 771574260   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m <sup>2</sup>    | m <sup>2</sup> | 68,920   | 448,00       | 30 876,16         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |             | *místnost č. 201 šatna muži   |                |          |              |                   |                 |
|    | W   |             | 68,83+0,1*0,9   |                | 68,920   |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet  |                | 68,920   |              |                   |                 |
| 47 | M   | 59761443R01 | dlaždice reliéfní - rektifikovaná světle šedá, 298x598x10mm, protiskluznost B   | m <sup>2</sup> | 75,812   | 500,00       | 37 906,00         |                 |
|    | W   |             | 68,92*1,1 *Přepočtené koeficientem množství   |                | 75,812   |              |                   |                 |
| 48 | K   | 771574266   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m <sup>2</sup>  | m <sup>2</sup> | 48,770   | 462,00       | 22 531,74         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |             | *místnost č. 202 chodba, č. 203 sprchy, č. 204 umyvadlo, č. 205 WC, č. 206 pisoáry  |                |          |              |                   |                 |
|    | W   |             | 28,25   |                | 28,250   |              |                   |                 |
|    | W   |             | *místnost č. 207 ochlazovna, č. 208 TM, č. 210 umyvadlo, č. 211 WC, č. 212 úklid  |                |          |              |                   |                 |
|    | W   |             | 20,52   |                | 20,520   |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet  |                | 48,770   |              |                   |                 |
| 49 | M   | 59761406R01 | dlažba hutná světle béžová 198x198x7, protiskluz B  | m <sup>2</sup> | 53,647   | 500,00       | 26 823,50         |                 |
|    | W   |             | 48,77*1,1 *Přepočtené koeficientem množství   |                | 53,647   |              |                   |                 |
| 50 | K   | 771574273   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 85 do 100 ks/m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 11,200   | 500,00       | 5 600,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |             | *místnost č. 203 sprchy   |                |          |              |                   |                 |
|    | W   |             | 8,46  |                | 8,460    |              |                   |                 |
|    | W   |             | *místnost č. 207 ochlazovna   |                |          |              |                   |                 |
|    | W   |             | 2,74  |                | 2,740    |              |                   |                 |
|    | W   |             | Součet  |                | 11,200   |              |                   |                 |
| 51 | M   | 59761428    | dlaždice hutná, matná, reliéfní, světle béžová 98x98x6mm, protiskluznost B  | m <sup>2</sup> | 12,320   | 500,00       | 6 160,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |             | 11,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství  |                | 12,320   |              |                   |                 |
| 52 | K   | 771577134   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem Připlatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel  | m <sup>2</sup> | 135,343  | 43,00        | 5 819,75          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |             | f1+0,17*f2  |                | 135,343  |              |                   |                 |
| 53 | K   | 771591115   | Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem   | m              | 179,490  | 30,00        | 5 384,70          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |             | f4  |                | 179,490  |              |                   |                 |
| 54 | K   | 771591122   | Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm   | m              | 21,910   | 23,00        | 503,93            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |             | *II.NP šatna muži   |                |          |              |                   |                 |
|    | W   |             | *místnost č. 201 šatna muži   |                |          |              |                   |                 |
|    | W   |             | 5,6+1,1+1,17+1,46   |                | 9,330    |              |                   |                 |
|    | W   |             | *místnost č. 202 chodba   |                |          |              |                   |                 |

| PC | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | *mámost č. 210 umyvadlo   |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 211 WC   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 212 umý.   |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 75,000   |              |                   |                 |
| 61 | K   | 781131242 | Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními pásy včetně roh   | ksa | 74,000   | 164,00       | 12 136,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | VV  |           | *NP šelva multi   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 201 šelva multi  |     | 38,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 19-8  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 202 chodba   |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 5   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 203 sprcha   |     | 10,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 10  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 204 umyvadlo   |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 5   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 205 WC   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 206 panely   |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 207 odhazovna  |     | 9,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 9   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 208 TM   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 210 umyvadlo   |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 211 WC   |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 212 umý.   |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 74,000   |              |                   |                 |
| 62 | K   | 781131284 | Izolace stěny pod obklad omáčka těsnicími izolačními pásy (včetně podlahy a stěny)  | m   | 179,400  | 164,00       | 29 436,36         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | VV  |           | 16  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 179,400  |              |                   |                 |
| 63 | K   | 781151031 | Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěny, šoufáky 3 mm                                   | m2  | 47,127   | 112,00       | 5 278,22          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | VV  |           | 0+0,2*(0,66+0,66)   |     | 47,127   |              |                   |                 |
| 64 | K   | 781474117 | Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem makulobitárnových tloušťky přes 35 do 45 mm | m2  | 23,485   | 480,00       | 11 272,80         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | VV  |           | *NP   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *šelva mámost č. 201  |     | 7,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,15*(3,0-0,9-0,9)+1,2*2  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 202 chodba   |     | 1,835    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,15*(2,7-0,9-0,9)  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | *mámost č. 203 sprcha   |     |          |              |                   |                 |

49 z 56

Strana 33 z 46

| PC | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | 0,15*(3,0-0,9-1,2*2-0,0)   |    | 3,585    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *mámost č. 204 umyvadlo  |    | 2,410    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,15*(4,8-0,9*3)   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *mámost č. 205 WC  |    | 0,585    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,15*(4,5-0,9)   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *mámost č. 206 panely  |    | 0,945    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,15*(6,9-0,9)   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *mámost č. 207 odhazovna   |    | 1,390    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,15*(14,5-1,0-0,9-0,9-0,9)  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *mámost č. 208 technická místnost  |    | 1,290    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,15*(9,2-0,9)   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *mámost č. 210 umyvadlo  |    | 0,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,15*(5,2-0,9-0,9)   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *mámost č. 211 WC  |    | 0,885    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,15*(4,5-0,9)   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *mámost č. 212 umý.  |    | 1,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,15*(7,9-0,9)   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | pod předsídku  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *NP mámost č. 208 WC   |    | 0,790    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,88*1,2   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | *NP mámost č. 211 WC   |    | 0,792    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,88*1,2   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet   |    | 21,350   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 21,35*1,1 (Přepočtené koeficientem množství)   |    | 23,485   |              |                   |                 |
| 65 | M   | 89781250   | obklad keramický nástěný přes 25 do 45mm2  | m2 | 46,865   | 345,00       | 16 168,43         | CS ÚRS 2021 01  |
| 66 | K   | 781474120  | Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem makulobitárnových tloušťky přes 85 do 100 mm | m2 | 25,515   | 480,00       | 12 247,20         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | VV  |            | *mámost č. 202 chodba  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 2,7*(7,05+1,2*2)   |    | 25,515   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet   |    | 25,515   |              |                   |                 |
| 67 | M   | 5978106902 | obklad keramický nástěný pro stěny přes 85 do 100mm2   | m2 | 28,067   | 345,00       | 9 683,42          |                 |
|    | VV  |            | 25,2*(1,1 (Přepočtené koeficientem množství)   |    | 28,067   |              |                   |                 |
| 68 | K   | 781477114  | Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických Přilepené k cenám za flexibilní spárovací tmel                             | m2 | 47,127   | 490,00       | 23 292,96         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | VV  |            | 0+0,2*(0,66+0,66)  |    | 47,127   |              |                   |                 |
| 69 | K   | 781494111  | Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepení flexibilním lepidlem rohové   | m  | 38,190   | 129,00       | 4 926,51          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | VV  |            | 0  |    | 38,890   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | nová příložka  |    | 1,310    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,85*0,88  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet   |    | 38,190   |              |                   |                 |
| 70 | K   | 781495124  | Obklad - dokončující práce ostění práce separační provazec do průřezů spěr, průměru 8 mm                                       | m  | 179,400  | 24,00        | 4 307,76          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | VV  |            | *NP  |    |          |              |                   |                 |

30 z 36

Strana 34 z 46

| PČ | Typ | Kód       | Popis                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |           | *zátopová zkouška - revize těsnosti |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | D   | VRN5      | Finanční náklady                    |     |          |              | 28 800,00         |                 |
| 76 | K   | 052002000 | Finanční rezerva 5%                 | ... | 1,000    | 28 800,00    | 28 800,00         | CS ÚRS 2021 01  |



## Příloha smlouvy o dílo

### Stavební úpravy bazénu v Rokycanech Harmonogram plnění

|          |                                |
|----------|--------------------------------|
| 1-20den  | Demontáže, bourací práce       |
| 20-50den | Stavební práce                 |
| 40-60den | Kompletace a dokončovací práce |
| 50-60den | Dokončovací práce, úklid       |

V Sedlecku 27.2.2021

**PB Networks s.r.o.**  
Sedlecko 35, 338/24 Bušovice  
IČ



---

PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel